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DAĞITIM YERLERİNE

Karaelmas Fen ve Mühendislik Dergisi (Karaelmas Science and Engineering Journal) Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesinin resmi yayın organıdır. Yayın hayatına 2011 yılında başlamış olup 2021 
Haziran ayında (Cilt 11 – Sayı 1) 21. sayısını çıkartmıştır. Haziran ve Aralık aylarında yılda iki kez 
yayımlanan Karaelmas Fen ve Mühendislik Dergisi ulusal hakemli ve tüm kurum ve kişilere ücretsiz 
olarak ulaşmayı hedefleyen açık erişim bilimsel bir dergidir. Ulakbim TR Dizin tarafından 2015 yılından 
itibaren indekslenen dergimiz ayrıca Journal Factor, Eurasian Scientific Journal Index (ESJI), Directory 
of Research Journals Indexing (DRJI), Root Society for Indexing and Impact Factor Service, 
ResearchBib Academic Resource Index, CiteFactor Academic Scientific Journals Index, International 
Society for Research Activity (ISRA), Index Copernicus International gibi uluslararası dizinlerde de 
taranmaktadır.  

Karaelmas Fen ve Mühendislik Dergisi (Karaelmas Fen ve Müh. Derg.) Committee on 
Publication Ethics (COPE) ve Committee of Medical Journal Editors (ICMJE)'un uluslararası etik 
standartlarını dikkate alarak Fen Bilimleri, Temel Sağlık Bilimleri ve Mühendislik Bilimleri alanlarında 
yapılan özgün araştırma makaleleri, derlemeler, kısa makaleler, teknik not, kitap eleştirileri ve bilimsel 
nitelikli editöre mektupları yayımlamaktadır. Haziran 2020 tarihinden itibaren editöryal süreç için 
Ulakbim DergiPark çevrimiçi sistemi kullanılmakta olup, inceleme sürecinde çift taraflı kör hakemlik 
politikası uygulanmaktadır. Değerlendirmeler ulusal ve uluslararası alan uzmanları tarafından 
yapılmaktadır. Karaelmas Fen ve Mühendislik Dergisi makale kabul ve yayın sürecinde yazarlardan 
herhangi bir ücret talep etmemektedir. Aralık 2021 sayımıza makale kabulü  devam etmektedir.  

Dergimize makale çağrımızın ilgili akademik personele ve lisansüstü öğrencilere duyurulması 
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
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